



ZZP.2380.46.2024

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: **Budowa budynku garażu wielopoziomowego na terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.¹

Pytanie nr 19:

Czy w zakresie inwestycji jest wykonanie nowej transformatorowej SN/nn?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 zawartą w pliku pn. „Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ z dnia 09.08.2024 r.”.

Pytanie nr 20

W związku z planowaną inwestycją jakie sieci należy przewidzieć do przebudowy i w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie oferty wykonawca winien przewidzieć wykonanie obejścia dla sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej będących w kolizji z projektowanym garażem.

Pytanie nr 21:

Jaki zakres drogi dojazdowej obejmuje przetarg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Orientacyjny zakres szacowanej powierzchni utwardzonej (chodniki i drogi) został określony w pkt 1.5.1. PFU. Szczegółowy zakres robót drogowych zostanie określony przez Wykonawcę robót budowlanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 22:

Czy budynek tymczasowej strzelnicy kontenerowej jest w zakresie inwestycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek strzelnicy nie stanowi przedmiotu zamówienia. Dostawa strzelnicy jest przedmiotem odrębnego postępowania o zamówienie publiczne.

Pytanie nr 23:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 26.08.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 zawartą w pliku pn. „Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ z dnia 09.08.2024 r.”.

Pytanie nr 24:

Czy Inwestor jest w posiadaniu warunków lokalizacji celu publicznego?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający złożył wniosek do właściwego organu administracji budowlanej o uzyskanie warunków lokalizacji celu publicznego i po ich uzyskaniu przekaże warunki wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie nr 25:

Czy Inwestor jest w posiadaniu zaleceń konserwatora zabytków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada zaleceń konserwatora zabytków. Obowiązkiem wykonawcy na etapie opracowania dokumentacji projektowej będzie uzyskanie uzgodnienia z konserwatorem zabytków.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Pytanie nr 26:

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie parkingu w technologii prefabrykowanej o parametrach równoważnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszczalne zmiany określał w odpowiedziach na pytania nr 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14 i 15 zawartych w pliku pn. „Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ z dnia 09.08.2024 r.”.